

SPECIFIKACE A POPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA ELEKTROINSTALACE MŠ KRATOCHVÍLOVA 19, PŘEROV

Objekt: D.1.4.d.-ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY

Objednatel: Statutární město Přerov

Zhotovitel: Navláčil stavební firma s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV

Práce a dodávky PSV

741

Elektroinstalace - silnoproud

1	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	720,00	720,00	CS ÚRS 2018 02
2	3571313501	Rozvodnice RE - sestava - kompletní dle schema pod omítku, IP44, požární odolnost 30min	kus	1,000	46 500,00	46 500,00	
3	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	720,00	720,00	CS ÚRS 2018 02
4	3571313501	Rozvodnice RH - modulová kompletní- oceloplechová dle schema pod omítku - požární odolnost 30min	kus	1,000	29 850,00	29 850,00	
5	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	720,00	720,00	CS ÚRS 2018 02
6	3571313501	Rozvodnice - modulová kompletní R1 - oceloplechová dle schéma - 1.NP - požární odolnost 30 min	kus	1,000	29 850,00	29 850,00	
7	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	720,00	720,00	CS ÚRS 2018 02
8	3571313501	Rozvodnice - modulová kompletní R2 - oceloplechová dle schéma - 2.NP požární odolnost 30min	kus	1,000	13 550,00	13 550,00	
9	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	720,00	720,00	CS ÚRS 2018 02
10	3571313501	Rozvodnice - modulová kompletní R3 - 1.PP	kus	1,000	12 650,00	12 650,00	
11	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	720,00	720,00	CS ÚRS 2018 02
12	3571313501	Rozvodnice - oceloplechová R - ZAHRADE, antivandal (náplň vypínač, zásuvka - IP44, s FAB zámkem)	kus	1,000	7 250,00	7 250,00	
13	210200009	Svítilno nástěnné a stropní (třídy, herny)	kus	69,000	220,00	15 180,00	
14	3482133001	A - svítidlo LED panel, 4500lm, 40W, neutrální bílá, přisazené, IP20	kus	69,000	950,00	65 550,00	
15	210200009	Svítilno nástěnné a stropní (sociály dětí, chodby)	kus	32,000	220,00	7 040,00	
16	3482133001	B-svítilno LED 3200lm, 40W, neutrální bílá, IP65	kus	32,000	920,00	29 440,00	
17	210200009	Svítilno nástěnné a stropní (sociály, chodby, 1.PP)	kus	46,000	220,00	10 120,00	
18	3482133001	C-svítilno LED 2050lm, 24W, IP54 (sociály), IP20 chodby)	kus	46,000	870,00	40 020,00	
19	210200009	Svítilno nástěnné a stropní (venek)	kus	3,000	220,00	660,00	
20	3482133001	D-svítilno venkovní LED 1300lm, 20W, IP65	kus	3,000	2 450,00	7 350,00	
21	210200009	Svítilno nástěnné a stropní (venek s čidlem)	kus	2,000	220,00	440,00	
22	3482133001	E-svítilno venkovní LED 1600lm, 20W, IP65	kus	2,000	2 450,00	4 900,00	
23	210200009	Svítilno nástěnné a stropní	kus	3,000	220,00	660,00	
24	3482133001	G-svítilno LED 20W venkovní s čidlem IP65	kus	3,000	2 650,00	7 950,00	
25	210200009	Svítilno nástěnné a stropní	kus	2,000	220,00	440,00	
26	3482133001	F-svítilno chodba 1.NP 18W, IP20	kus	2,000	850,00	1 700,00	
27	210200009	Svítilno nástěnné a stropní	kus	9,000	220,00	1 980,00	
28	3482133001	N - nouzové svítidlo LED 8W, 3hod, IP65 s označením směru úniku kompletní	kus	9,000	1 950,00	17 550,00	
29	210200009	Svítilno pod linku	kus	2,000	220,00	440,00	
30	3482133001	Svítilno LED pod linku	kus	2,000	1 750,00	3 500,00	
31	210800012	Montáž měděných vodičů CYY 2,5 mm2 uložených v trubkách nebo lištách	m	280,000	15,00	4 200,00	CS ÚRS 2018 02
32	341408410	vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 2,50 mm2	m	280,000	8,00	2 240,00	CS ÚRS 2018 02
33	741110041	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pevně	m	650,000	40,00	26 000,00	CS ÚRS 2018 02
34	345710200	trubka elektroinstalační ohebná 3313	m	650,000	98,00	63 700,00	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
35	741110041	Montáž trubka plastová D přes 11 do 23 mm uložená pevně	m	50,000	40,00	2 000,00	
36	345710200	trubka elektroinstalační vč. příchytok	m	50,000	112,00	5 600,00	CS ÚRS 2018 02
37	741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	460,000	38,00	17 480,00	CS ÚRS 2018 02
38	345710220	trubka elektroinstalační ohebná 3323	m	460,000	150,00	69 000,00	CS ÚRS 2018 02
39	741110053	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně	m	60,000	28,00	1 680,00	CS ÚRS 2018 02
40	345713510	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE DN63	m	60,000	39,00	2 340,00	CS ÚRS 2018 02
41	741910411	Montáž žlab kovový šířky do 50 mm bez víka	m	50,000	115,00	5 750,00	CS ÚRS 2018 02
42	345754910	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X62 vč. konzol	ks	25,000	230,00	5 750,00	CS ÚRS 2018 02
43	741910412	Montáž žlab kovový šířky do 100 mm bez víka	m	24,000	165,00	3 960,00	CS ÚRS 2018 02
44	345754920	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X125 vř. konzol	ks	12,000	280,00	3 360,00	CS ÚRS 2018 02
45	741112051	Montáž krabice přístrojová plastová	kus	40,000	70,00	2 800,00	CS ÚRS 2018 02
46	345715190	krabice univerzální z PH KU 68/2-1902s víčkem KO68	kus	40,000	11,00	440,00	CS ÚRS 2018 02
47	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	230,000	35,00	8 050,00	CS ÚRS 2018 02
48	345715110	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	230,000	8,00	1 840,00	CS ÚRS 2018 02
49	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	95,000	142,00	13 490,00	CS ÚRS 2018 02
50	345715210	krabice univerzální odbočná z PH KU 68/2-1903	kus	95,000	50,00	4 750,00	CS ÚRS 2018 02
51	741112103	Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	40,000	165,00	6 600,00	CS ÚRS 2018 02
52	3457152401	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH se svorkovnicí	kus	40,000	110,00	4 400,00	
53	741112111	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4mm2	kus	30,000	220,00	6 600,00	CS ÚRS 2018 02
54	3457142601	krabice elektroinstalační do 5x4, 4 vývody, IP44	kus	30,000	100,00	3 000,00	
55	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (CY)	m	80,000	28,00	2 240,00	CS ÚRS 2018 02
56	341408440	vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 6 mm2	m	80,000	16,00	1 280,00	CS ÚRS 2018 02
57	741120003	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm2 pod omítku (CY)	m	85,000	28,50	2 422,50	CS ÚRS 2018 02
58	341408280	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-R 16 mm2	m	85,000	51,00	4 335,00	CS ÚRS 2018 02
59	741122001	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku	m	30,000	28,00	840,00	CS ÚRS 2018 02
60	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV CXKE-R-J 3x1,5mm2	m	30,000	16,00	480,00	CS ÚRS 2018 02
61	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	100,000	29,00	2 900,00	CS ÚRS 2018 02
62	341110050	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2	m	100,000	12,50	1 250,00	CS ÚRS 2017 01
63	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	2 600,000	30,00	78 000,00	CS ÚRS 2018 02
64	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	2 600,000	15,00	39 000,00	CS ÚRS 2018 02
65	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	2 400,000	30,00	72 000,00	CS ÚRS 2018 02
66	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	2 400,000	24,00	57 600,00	CS ÚRS 2018 02
67	741122024	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x10 mm2 (CYKY)	m	80,000	35,00	2 800,00	CS ÚRS 2018 02
68	341110760	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm2	m	80,000	100,00	8 000,00	CS ÚRS 2018 02
69	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	320,000	35,00	11 200,00	CS ÚRS 2018 02
70	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2	m	320,000	25,00	8 000,00	CS ÚRS 2018 02
71	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (CYKY)	m	55,000	40,00	2 200,00	CS ÚRS 2018 02
72	341111100	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x6mm2	m	55,000	98,00	5 390,00	CS ÚRS 2018 02
73	741122134	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	25,000	55,00	1 375,00	CS ÚRS 2018 02
74	34111080	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2	m	25,000	208,00	5 200,00	CS ÚRS 2018 02
75	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	250,000	23,00	5 750,00	CS ÚRS 2018 02
76	741130023	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 na svorkovnici	kus	30,000	30,00	900,00	CS ÚRS 2018 02
77	741130024	Ukončení vodič izolovaný do 35 mm2 na svorkovnici	kus	4,000	40,00	160,00	CS ÚRS 2018 02
78	741231012	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - ochranná	kus	4,000	160,00	640,00	CS ÚRS 2018 02
79	3457143101	Svorkovnice HOP	kus	4,000	257,00	1 028,00	
80	741310001	normální	kus	30,000	110,00	3 300,00	CS ÚRS 2018 02
81	345356230	přepínač sériový 10A řazení 1 pod omítku	kus	30,000	85,00	2 550,00	
82	741310001	Montáž vypínač pod omítku 6-střídavý	kus	20,000	120,00	2 400,00	
83	345356230	přepínač střídavý 10A řazení 6, IP44, pod omítku	kus	20,000	120,00	2 400,00	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
84	741310021	Montáž přepínač pod omítku 5-sériový prostředí normální	kus	10,000	120,00	1 200,00	CS ÚRS 2018 02
85	345355720	spínač sériový řazení 5, 10A IP44 pod omítku	kus	10,000	115,00	1 150,00	CS ÚRS 2018 02
86	741310022	Montáž přepínač pod omítku 6-střídavý prostředí normální	kus	20,000	120,00	2 400,00	CS ÚRS 2018 02
87	345354040	přístroj přepínače řazení 6, IP44, pod omítku	kus	20,000	120,00	2 400,00	CS ÚRS 2018 02
88	741310022	Montáž přepínač pod omítku 6+6-střídavý dvojitý prostředí normální	kus	10,000	120,00	1 200,00	
89	345354040	přístroj přepínače řazení 6+6 IP 44 pod omítku	kus	10,000	160,00	1 600,00	
90	741310113	Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1/0S-zapínací s orientační signálkou	kus	1,000	150,00	150,00	
91	345358010	ovladač zapínací tlačítkový velkoplošný 10A	kus	1,000	86,00	86,00	CS ÚRS 2018 02
92	210110025	Montáž přepínačů nástěnných 7	kus	4,000	150,00	600,00	
93	345357730	přepínač křížový 10A , řazení 7 pod omítku	kus	4,000	115,00	460,00	
94	741310251	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolových prostředí venkovní/mokrě	kus	18,000	140,00	2 520,00	CS ÚRS 2018 02
95	345354030	spínač jednopólový 10A povrchový, IP44	kus	18,000	98,00	1 764,00	CS ÚRS 2018 02
96	741310001	Montáž vypínač pod omítku 6-střídavý	kus	4,000	116,00	464,00	
97	345356230	přepínač střídavý 10A řazení 6, IP44, povrchový, IP44	kus	4,000	89,00	356,00	
98	741311021	Sporáková kombinace pod omítku	kus	6,000	155,00	930,00	
99	345363920	spínač páčkový trojpólový 25A se signální doutnavkou	kus	6,000	460,00	2 760,00	CS ÚRS 2018 02
100	210111011	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	25,000	105,00	2 625,00	CS ÚRS 2018 02
##	345551000	zásuvka 1násobná 16A , 230V,poid omítku, s clonkami kompletní	kus	25,000	89,00	2 225,00	CS ÚRS 2018 02
102	210111016	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	55,000	118,00	6 490,00	
##	3455148502	zásuvka dvojnásobná pod omítku 16A/230V se clonkami kompletní	kus	55,000	125,00	6 875,00	
104	210111024	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 3P+N+PE prostředí základní, vlhké	kus	1,000	160,00	160,00	CS ÚRS 2018 02
##	345519550	zásuvka 16A 3+N+PE do vlhka	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2018 02
106	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	12,000	115,00	1 380,00	CS ÚRS 2018 02
##	345511400	zásuvka s krytem povrchová 2P+PE, 10/16A, IP44	kus	12,000	120,00	1 440,00	CS ÚRS 2018 02
108	741313033	Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	10,000	106,00	1 060,00	CS ÚRS 2018 02
##	34551140	zásuvka vestavná 2P+PE 10/16A bezšroubová + přep. ochrana III.st	kus	10,000	120,00	1 200,00	CS ÚRS 2018 02
110	742811110	Popis štítků v rozváděči	set	5,000	175,00	875,00	

743 Elektromontáže - hrubá montáž

111	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	40,000	70,00	2 800,00	CS ÚRS 2018 02
##	34571002	lišta elektroinstalační hranatá 60 x 40	m	40,000	105,00	4 200,00	CS ÚRS 2018 02
113	743312110	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 20 mm s víčkem	m	250,000	33,00	8 250,00	CS ÚRS 2018 02
##	345718350	lišta elektroinstalační vkladací 24 x 22, samozhášivá bezhalogenidová	kus	250,000	32,00	8 000,00	CS ÚRS 2018 02
115	743312120	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 40 mm s víčkem	m	150,000	35,00	5 250,00	CS ÚRS 2018 02
##	345718360	lišta elektroinstalační vkladací 40 x 15 samozhášivá bezhalogenidová	kus	150,000	63,00	9 450,00	CS ÚRS 2018 02

M Práce a dodávky M

117	210802102	Montáž měděných vodičů CMSM, CMFM, A03VV, A05, CGLU, CYH, CYLY, HO3VV, HO5 2x0,75 mm2 volně	m	1 300,000	25,00	32 500,00	CS ÚRS 2018 02
##	341432540	Kabel UTP cat.6	m	1 300,000	9,50	12 350,00	CS ÚRS 2018 02
119	220700181	Montáž koaxiálního kabelu	m	340,000	25,00	8 500,00	
##	341215820	kabel sdělovací koaxiální 75 Ohm	m	340,000	22,00	7 480,00	CS ÚRS 2018 02

22-M Montáže slaboproudých rozvodů

121	747161060	Montáž a zapojení	hod	32,000	480,00	15 360,00	
##	341215820	RACK 19" 18U, 600x500, nástěnný	kus	1,000	4 350,00	4 350,00	
##	34121582	Ventilační jednotka: ventilátor, termostat do RACKU-sestava	kus	1,000	2 650,00	2 650,00	
##	34121582	SCHWITCH 48 port	kus	1,000	15 850,00	15 850,00	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
##	34121582	Patch panel 24xRJ45 cat.6, plně osazený	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	
##	34121584	Vyvazovací panel	kus	2,000	295,00	590,00	
##	34121585	Průchozí panel	kus	2,000	365,00	730,00	
##	345511400	Firewall bezpečnostní zařízení do RACK propustnost firewallu 150 Mb/s, propustnost VPN 100 Mb/s, 8x 10/100 LAN (2x PoE), 1x RJ-45 konzole, 3x USB 2.0, pro neomezený počet uživatelů, 3DES/AES licence	kus	1,000	28 950,00	28 950,00	
##	34551140031	rozvodný panel do RACK 5x230 V	kus	1,000	620,00	620,00	
##	34551140032	patch kabely propoovací dl. Do 1 m	kus	48,000	19,50	936,00	
##	34551140033	Montážní sada (4x), šroub M6, podložka, matice	set	2,000	28,50	57,00	
##	34551140036	Wifi router	set	4,000	2 300,00	9 200,00	
133	747161060	Měření a kontrola metalického vedení	kus	33,000	160,00	5 280,00	
134	747161060	Montáž zásuvka TV	kus	6,000	160,00	960,00	CS ÚRS 2018 02
##	345511400	zásuvka TV	kus	6,000	172,00	1 032,00	CS ÚRS 2018 02
136	747161060	Montáž zásuvka datová	kus	31,000	160,00	4 960,00	
##	345511400	zásuvka datová 2xRJ45	kus	31,000	232,00	7 192,00	
138	747161060	Montáž domácího zvonku	kus	1,000	220,00	220,00	
##	345511400	sestava - zvonek, tlačítko, zdroj	set	1,000	2 150,00	2 150,00	
140	1747161060	Připojení na metropolitní síť správcem zařízení a kontrola funkčnosti	set	1,000	160,00	160,00	
141	747161060	Kontrola zapojení a funkčnosti domácího telefonu	set	1,000	250,00	250,00	
142	747161060	Kontrola zapojení a funkčnosti zapojení telefonu a telefonní ústředny	set	1,000	250,00	250,00	

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

143	460680101	Vybourání otvorů ve zdivu z lehkých betonů plochy do 0,09 m2, tloušťky do 15 cm	kus	90,000	75,00	6 750,00	CS ÚRS 2018 02
144	460680401	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárnic pro krabice 7x7x5 cm	kus	50,000	18,00	900,00	CS ÚRS 2018 02
145	460680503	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	750,000	90,00	67 500,00	CS ÚRS 2018 02
146	460680515	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu hloubky do 5 cm a šířky do 15 cm	m	80,000	300,00	24 000,00	CS ÚRS 2018 02
147	460270231	Zazdívká otvorů cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2 a tloušťky do 15 cm	kus	90,000	79,00	7 110,00	CS ÚRS 2018 02
148	460270232	Zazdívká otvorů cihlami pálenými plochy do 5 cm a tloušťky do 15 cm	kus	50,000	104,00	5 200,00	CS ÚRS 2018 02
149	460710025	Vyplnění a omítnutí rýh hloubky do 7 cm a šířky do 15 cm	m	80,000	180,00	14 400,00	CS ÚRS 2018 02
150	460710004	Vyplnění a omítnutí rýh hloubky do 3 cm a šířky do 10 cm	m	750,000	90,00	67 500,00	CS ÚRS 2018 02
151	460710004	Vrtaná děr ve zdivu 0,5 - 1m	ks	30,000	50,00	1 500,00	
152	460710101	Zabetonování otvorů ve stropě plochy do 0,09 m2 a tloušťky do 10 cm (mezi podlažími)	kus	6,000	469,00	2 814,00	CS ÚRS 2018 02
153	460690031	Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách betonových průměru do 8 mm	kus	1 500,000	6,00	9 000,00	CS ÚRS 2018 02
##	562810840	hmoždinka HL 8	tis kus	1,500	2 500,00	3 750,00	CS ÚRS 2018 02
155	741810003	Přizvání zástupce energetiky (konzultace a kontrola zapojení)	set	1,000	550,00	550,00	
156	741811021	Oprava poškozených štukových omítek do původního stavu	set	1,000	8 500,00	8 500,00	
157	741811021	Bourání stávajících obezdění sestav el. rozvodnic vč. likvidace v souladu se zákonem	set	4,000	1 500,00	6 000,00	
158	741812043	Hlavní a doplňující pospojování - komplet pro objekt	set	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2018 02
159	998741103	Konstrukční a pomocná dokumentace dodavatele	hod	15,000	380,00	5 700,00	
160	s43	Plombování elektroměru	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	
161	s444	Připojení spotřebičů v kotelně 1.PP ve stávajícím rozsahu, vč. kontroly funkčnosti	hod	30,000	480,00	14 400,00	
162	s46	Ochrana nábytku radiátorů vč. hlavíc věcí proti poškození (kartony, igelity, lepučí páska a pod.)	set	1,000	3 500,00	3 500,00	
163	s46	Zámalba poškozených částí omítek vč. penetrace ve stávajícím odstínu	set	1,000	6 500,00	6 500,00	
164	s46	Demontáž stávajících nefunkční el. instalace vč. kontroly funkčnosti	set	1,000	2 500,00	2 500,00	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
165	s46	Drobný pomocný materiál (sádra, hřeby, šrouby, vrtáky a pod.)	set	1,000	1 500,00	1 500,00	
166	979093111	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	8,000	10,20	81,60	
167	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	5,000	436,00	2 180,00	CS ÚRS 2018 02
168	460600071	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km (celkem 5 km)	t	25,000	16,60	415,00	CS ÚRS 2018 02
169		Výmalba 1.NP (vstupní chodba, šatna1, šatna2-4, šatna3 - chodba), 2x malba, penetrace a pod)				0,00	
170	784191201R00	Penetrace podkladu disperzí jednonásobná	m2	320,000	18,00	5 760,00	
171	784193312R00	Malby z malýřských směsí, otěruvzdorné, bělost 62%	m2	320,000	55,00	17 600,00	
172	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4m	m2	500,000	15,50	7 750,00	

21-M Elektromontáže

173	210110021	Stop tlačítko - "CENTRAL STOP"	kus	3,000	250,00	750,00	
##	345355430	Stop tlačítko pod sklem s aretací, 230V, IP54	kus	3,000	920,00	2 760,00	

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

175	044002000	Zařízení staveniště	ks	1,000	24 500,00	24 500,00	
176	044002000	Revize, sepsání revizní zprávy	hod	45,000	480,00	21 600,00	CS ÚRS 2018 02
177	043002000	Zkoušky - spolupráce s revizním technikem	hod	25,000	480,00	12 000,00	CS ÚRS 2018 02
178	044002000	Dokumentace skutečného provedení - 2 paré	ks	25,000	250,00	6 250,00	

Celkem

1 564 328,10

DPH

21%

328 508,90

Celkem s DPH

1 892 837,00